
— 12648 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 Poz. 2240

2240

UCHWA£A Nr XXXVIII/390/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 22 kwietnia 2009 r.

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi na terenie miejscowo�ci Kromolice.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze
zmianami) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Miejska w Kórniku uchwala, co
nastêpuje:

§1. Zalicza siê do kategorii drogi gminnej:

Drogê znajduj¹c¹ siê na dzia³ce o numerze ewidencyjnym
17/8 i czê�ci dzia³ki nr 35 obrêb Kromolice - zgodnie z
za³¹cznikiem do niniejszej uchwa³y

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Kórnik.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek



— 12649 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 Poz. 2240


